檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府農業局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：柯美珍

電話：06-6328755

電子信箱：agr121@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年9月20日

發文字號：南市農務字第1010795768號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0795768A00_ATTCH1.JPG)

主旨：檢送2012本市有機農產品市集宣傳單乙張，惠請張貼廣為

宣傳，請查照。

說明：為推廣有機農業，辦理2012本市有機農產品市集，時間為

每周六上午9時至下午5時，假東區怡東路67號舉辦，惠請

廣為宣傳並踴躍參與。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市各區公所、臺

南市各區農會、臺南市農會、臺南市臺南地區農會

副本：臺南市政府農業局農務科 2012-09-24
13:40:44